Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170153

ORIGEM.....................: CARONA Nº A/2017-004

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

CONTRATADA(O).....: GM FEITOSA LTDA ME

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS( REFERENTE AO PROCESSO CARONA A/2017-004)

VALOR TOTAL................: R$ 183.616,18 (cento e oitenta e três mil, seiscentos e dezesseis reais e dezoito
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0901.133920070.2.058 Apoio a Eventos Culturais ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.23, no valor de R
$ 183.616,18

VIGÊNCIA...................: 22 de Fevereiro de 2017 a 29 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Fevereiro de 2017

PREFEITURA MUNIC. DE BOM JESUS DO TOCANTINS PA

		2017-06-28T08:41:49-0300
	RAFAEL DE JESUS BRITO:00795034202